

Let it Bee A/S

Kalsmosevej 9, 8752 Østbirk

CVR-nr. 43 44 24 06

Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. februar 2025.

Jakob Trolle Bennedsgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Let it Bee A/S Kalsmosevej 9 8752 Østbirk
	CVR-nr.: 43 44 24 06
	Stiftet: 15. august 2022
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Christian Ladegaard Græm, Formand Jakob Trolle Bennedsgaard Christian Mathisen
Direktion	Jakob Trolle Bennedsgaard, Direktør
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	TMG Grow Holding A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udøve rådgivning og salg af biodiversitetsløsninger samt andet hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 838.676 mod -24.066 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 725.362 mod -387.986 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/10 2023 - 30/9 2024</u>	<u>15/8 2022 - 30/9 2023</u>
Bruttofortjeneste	838.676	-24.066
1 Personaleomkostninger	-14.037	-364.336
Driftsresultat	824.639	-388.402
Andre finansielle indtægter	2.155	920
2 Øvrige finansielle omkostninger	-188	-504
Resultat før skat	826.606	-387.986
Skat af årets resultat	-101.244	0
Årets resultat	725.362	-387.986
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	725.362	0
Disponeret fra overført resultat	0	-387.986
Disponeret i alt	725.362	-387.986

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	217.568	283.193
Varebeholdninger i alt	<u>217.568</u>	<u>283.193</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	56.572	224.342
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	161.295	21.295
Andre tilgodehavender	10.452	3.305
Periodeafgrænsningsposter	3.180	0
Tilgodehavender i alt	<u>231.499</u>	<u>248.942</u>
Likvide beholdninger	<u>1.454.184</u>	<u>578.246</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.903.251</u>	<u>1.110.381</u>
Aktiver i alt	<u>1.903.251</u>	<u>1.110.381</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	700.000	700.000
Overført resultat	337.376	-387.986
Egenkapital i alt	1.037.376	312.014
Gældsforpligtelser		
3 Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	101.244	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	101.244	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	612.954	722.208
Anden gæld	151.677	76.159
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	764.631	798.367
Gældsforpligtelser i alt	865.875	798.367
Passiver i alt	1.903.251	1.110.381
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2023	700.000	-387.986	312.014
Årets overførte overskud eller underskud	0	725.362	725.362
	700.000	337.376	1.037.376

Noter

	1/10 2023 - 30/9 2024	15/8 2022 - 30/9 2023
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	11.025	361.780
Andre omkostninger til social sikring	3.012	2.556
	<u>14.037</u>	<u>364.336</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	188	504
	<u>188</u>	<u>504</u>
3. Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder i alt	101.244	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder i alt	<u>101.244</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
4. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TMG Grow Holding A/S, CVR-nr. 43 44 10 78, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.		
Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.		
Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.		
